
LA TERRASSE



Prix nets - serv ice compris

NOTRE OFFRE APÉRITIVE À PARTAGER

Notre sélection de charcuterie « Fabrication artisanale »

La planche de l’Antoine - 18,00  €

Saint Antoine - Patron des charcutiers 
À partager à table pour l’apéritif ou en version entrée

de façon individuelle.

La Rosette de Marseille à l’anis
 

La saucissette de Marseille « la Chipôgatelli et la Guèz »

NOS ENTRÉES

Les beignets de fleurs de courgettes,

taboulé et gaspacho - 12,00 €

Les tomates « Sélection »,

mozzarella burrata au pesto - 14,00 €

Méli-mélo de melon et pastèque au gingembre,

menthe et basilic - 10,00 €

Notre terrine « Grand-Mère »



Prix nets - serv ice compris

NOS PLATS

Tartare de boeuf méridional au pesto rouge,

frites, salade  - 17,00 €

Vitello tonnato, frites, salade - 18,00 €

Ribs de porc caramélisés - 16,00 €

Demi-poulet fermier rôti au romarin - 19,00 €

Dorade royale bio rôti au fenouil,

sauce vierge au citron vert - 24,00 €

NOTRE MENU ENFANT - 14,00€

Burger américain, frites

Une coupe glacée



A fin de préserver au mieux notre env ironnement, nous utilisons des pailles
et mélangeurs biodégradables, compostables et incinérables.

Prix nets - serv ice compris

NOS DESSERTS - 7,00€

Le dessert du jour

La panna-cotta aux fruits rouges

La salade de fruits frais

La mousse au chocolat
 

La coupe glacée (glaces et sorbets au choix)



A fin de préserver au mieux notre env ironnement, nous utilisons des pailles
et mélangeurs biodégradables, compostables et incinérables.

Prix nets - serv ice compris

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER A VEC MODÉRATION.

LES BOISSONS

LA CAFÉTERIE

Café Expresso, Allongé, Noisette
Café Serré
Café Double
Décaféiné
Déca Allongé, Déca Noisette
Décaféiné Double
Capuccino
Thé & infusions Kusmi Tea

2,00 €
2,00 €
2,80 €
2,00 €
2,00 €
2,80 €
4,00 €
3,00 €

LES EAUX & SIROPS

Cryo 100cl   plate ou pétillante 

Evian 50cl    pétillante

Badoit 50cl    pétillante

Supplément sirop
Sirops Monin grenadine, fraise, menthe, 
orgeat, pêche, sucre de canne

4,00 €
3,50 €
3,50 €
0,20 €
6,00 €

LES JUS DE FRUITS

Minute Maid orange ou pomme  33cl 

Tropico tropical  33cl

Granini ananas ou tomate 25cl

4,00 €



A fin de préserver au mieux notre env ironnement, nous utilisons des pailles
et mélangeurs biodégradables, compostables et incinérables.

Prix nets - serv ice compris

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER A VEC MODÉRATION.

LES ANISÉS
Ricard 2cl

Ricard Plantes Fraîches  2cl

Ricard Long Drink  4cl

Ricard Frozen  25cl

Pacific (sans alcool) 3cl 
Coco, menthe, passion, anis

2,50 €
2,50 €
4,00 €
2,50 €
2,50 €

LES SODAS
Coca-Cola Regular ou Zéro  33cl

Diabolo  25cl | 50cl

Fanta orange ou citron  33cl

Limonade  25cl

Schweppes Agrum’ ou Tonic 33cl

Sprite  33cl

Fuze Tea pêche  33cl

4,00 €
3,00 € | 4,00 €

4,00 €
3,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €



A fin de préserver au mieux notre env ironnement, nous utilisons des pailles
et mélangeurs biodégradables, compostables et incinérables.

Prix nets - serv ice compris

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER A VEC MODÉRATION.

LES BIÈRES  Pression

Heineken  25cl  |  50cl

Heineken Sirop  25cl  |  50cl

Monaco  25cl

Panaché  25cl

4,00 € | 6,80 €  
4,20 € | 7,20 €

4,00 €
3,80 €

LES BIÈRES  Bouteille

Desperados  33cl

Edelweiss  33cl

6,00 €
7,00 €

LES CHAMPAGNES

Mumm Cordon Rouge  (coupe)

Mumm Brut  75cl

Perrier-Jouët Grand Brut  75cl

16,00 €
85,00 €
90,00 €

LES APÉRITIFS

Porto Offley blanc ou rouge  4cl

Kir cassis, mûre  12cl

Kir Royal  12cl

Lillet blanc, rosé, rouge  6cl

Cinzano blanc, rouge

3,50 €
5,00 €

16,00 €
4,00 €
4,00 €



LES ALCOOLS 								        4cl

LES DIGESTIFS 								        4cl

Clan Campbell
Chivas 12 ans
Jameson
Vodka Absolut
Gin Beefeater
Tequila Altos Silver
Rhum Havana Club 3 ans  |  7 ans
Cachaça Brésilienne Janeiro
Pacto Navio

Baileys
Kahlua
Malibu
Limoncello
Get 27
Cointreau
Calvados Busnel Hors d’Âge
Armagnac Marquis de Montesquiou
Cognac Martell VSOP

7,00 €
9,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €

7,00 €|9,00 €
7,00 €
9,00 €

6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
7,00 €
7,00 €
9,00 €
9,00 €

15,00 €

A fin de préserver au mieux notre env ironnement, nous utilisons des pailles
et mélangeurs biodégradables, compostables et incinérables.

Prix nets - serv ice compris

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER A VEC MODÉRATION.



A fin de préserver au mieux notre env ironnement, nous utilisons des pailles
et mélangeurs biodégradables, compostables et incinérables.

Prix nets - serv ice compris

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER A VEC MODÉRATION.

LES COCKTAILS Avec alcool

LES COCKTAILS Sans alcool

Mojito (Rhum Havana 3 ans, citron vert, menthe 

fraîche, cassonade, eau gazeuse)

Pina Colada (Rhum Havana 3 ans, jus d’ananas, 
crème de coco)

Margarita (Tequila Altos, cointreau, jus de citron 
vert, sirop de sucre)

Lillet tonic rosé (Lillet tonic, tranche d’orange, 
tranche de concombre, fraise, brin de menthe)

Virgin Mojito (Jus de pomme, citron vert, 

menthe fraîche, cassonade, eau gazeuse)

Virgin Pina Colada (Jus d’ananas, crème  
de coco)

Cocktail de fruits

12,00 €

8,00 €

10,00 €

8,00 €

10,00 €

8,00 €

8,00 €



A fin de préserver au mieux notre env ironnement, nous utilisons des pailles
et mélangeurs biodégradables, compostables et incinérables.

Prix nets - serv ice compris
L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER A VEC MODÉRATION.

LA CARTE DES VINS

LES VINS ROSÉS

Domaine Ile des Embiez 
AOP Côtes de Provence 

Domaine de la Ferme Blanche 
AOP Cassis

La Rose des Vents 
Coteaux Varois Vin biologique

Domaine de Figuière Première 
AOC Vegan Bio 

28,00€

39,00€

27,00€

31,00€

52,00€

  150CL         75CL

LES VINS BLANCS

Domaine Ile des Embiez 
AOP Côtes de Provence 

Domaine de la Ferme Blanche 
AOP Cassis

La Rose des Vents 
Coteaux Varois Vin biologique

Château de l’Aumérade 
Cru classé Marie-Christine HVE3

Domaine de Figuière Première 
AOC Vegan Bio 

28,00€

31,00€

27,00€

39,00€

39,00€

52,00 €
  150CL         75CL



A fin de préserver au mieux notre env ironnement, nous utilisons des pailles
et mélangeurs biodégradables, compostables et incinérables.

Prix nets - serv ice compris

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER A VEC MODÉRATION.

LES VINS ROUGES

Domaine Ile des Embiez 
IGP Pays du Var  

Domaine Ile des Embiez Cuvée Spéciale 
AOP Côtes de Provence  

Domaine de la Ferme Blanche 
AOP Cassis

Château de l’Aumérade, Cuvée Style 
Côtes de Provence

La Rose des Vents 
Coteaux Varois Vin biologique

Domaine de Figuière Première 
AOC Vegan Bio

25,00 €

36,00 €

34,00 €

26,00 €

28,00 €

39,00 €

  75CL

LA SÉLECTION DE VINS AU VERRE              6,00€

Domaine Ile des Embiez  14cl 
Rosé, Blanc, Rouge

Château de l’Aumérade, Cuvée Style 
AOP Côtes de Provence  14cl 
Rouge


