

LA TERRASSE

NOTRE OFFRE APÉRITIVE À PARTAGER

Notre sélection de charcuterie « Fabrication artisanale »

La planche de l'Antoine - 18,00 €

Saint Antoine - Patron des charcutiers À partager à table pour l'apéritif ou en version entrée de façon individuelle.

La Rosette de Marseille à l'anis Notre terrine « Grand-Mère » EMB'.OCAUX La saucissette de Marseille « la Chipôgatelli et la Guèz »

NOS ENTRÉES

Les beignets de fleurs de courgettes, taboulé et gaspacho - 12,00 €

Les tomates « Sélection », mozzarella burrata au pesto - 14,00 €

Méli-mélo de melon et pastèque au gingembre, menthe et basilic - 10,00 €

NOS PLATS

Tartare de boeuf méridional au pesto rouge, frites, salade - 17,00 €

Vitello tonnato, frites, salade - 18,00 €

Ribs de porc caramélisés - 16,00 €

Demi-poulet fermier rôti au romarin - 19,00 €

Dorade royale bio rôti au fenouil, sauce vierge au citron vert - 24,00 €

NOTRE MENU ENFANT - 14,00€

Burger américain, frites Une coupe glacée

NOS DESSERTS - 7,00€

Le dessert du jour

La panna-cotta aux fruits rouges

La salade de fruits frais

La mousse au chocolat

La coupe glacée (glaces et sorbets au choix)

Prix nets - service compris

LES BOISSONS

LA	\wedge		T	וחי	
\mathbf{I}		-		RI	
			-	17/1	

Café Expresso, Allongé, Noisette	2,00 €
Café Serré	2,00 €
Café Double	2,80€
Décaféiné	2,00€
Déca Allongé, Déca Noisette	2,00€
Décaféiné Double	2,80€
Capuccino	4,00€
Thé & infusions Kusmi Tea	3,00€

LES EAUX & SIROPS

Cryo 100cl plate ou pétillante	4,00€
Evian 50cl pétillante	3,50 €
Badoit 50cl pétillante	3,50 €
Supplément sirop	<i>0,20</i> €
Sirops Monin grenadine, fraise, menthe, orgeat, pêche, sucre de canne	6,00€

LES JUS DE FRUITS

4,00€

Minute Maid orange ou pomme 33cl Tropico tropical 33cl Granini ananas ou tomate 25cl

Prix nets - service compris

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

LES SODAS

Coca-Cola Regular ou Zéro 3	3cl	4,00 €
Diabolo 25cl 50cl	3,00 €	4,00€
Fanta orange ou citron 33cl		4,00€
Limonade 25cl		3,00 €
Schweppes Agrum' ou Tonic	33cl	4,00 €
Sprite 33cl		4,00€
Fuze Tea pêche 33cl		4,00 €

LES ANISÉS

Ricard 2cl	2,50 €
Ricard Plantes Fraîches 2cl	2,50 €
Ricard Long Drink 4cl	4,00€
Ricard Frozen 25cl	2,50 €
Pacific (sans alcool) 3cl Coco, menthe, passion, anis	2,50 €

Prix nets - service compris

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

LES APÉRITIFS

Porto Offley blanc ou rouge 4cl	3,50 €
Kir cassis, mûre 12cl	5,00 €
Kir Royal 12cl	16,00€
Lillet blanc, rosé, rouge 6cl	4,00€
Cinzano blanc, rouge	4,00€

LES BIÈRES Pression

Heineken 25cl 50cl	4,00 € 6,80 €
Heineken Sirop 25cl 50cl	4,20 € 7,20 €
Monaco 25cl	4,00 €
Panaché 25cl	3,80 €

LES BIÈRES Bouteille

Desperados 33cl	6,00€
Edelweiss 33cl	7,00€

LES CHAMPAGNES

Mumm Cordon Rouge (coupe)	16,00 €
Mumm Brut 75cl	85,00€
Perrier-Jouët Grand Brut 75cl	90,00€

Prix nets - service compris

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

LES ALCOOLS	4cl
Clan Campbell	7,00 €
Chivas 12 ans	9,00€
Jameson	7,00 €
Vodka Absolut	7,00 €
Gin Beefeater	7,00 €
Tequila Altos Silver	7,00 €
Rhum Havana Club 3 ans 7 ans	7,00 € 9,00 €
Cachaça Brésilienne Janeiro	7,00 €
Pacto Navio	9,00€
LES DIGESTIFS	4cl
Baileys	6,00€
Kahlua	6,00 €
Malibu	6,00€

6,00€

7,00€

7,00€

9,00€

9,00€

15,00€

Prix nets - service compris

Armagnac Marquis de Montesquiou

Calvados Busnel Hors d'Âge

Cognac Martell VSOP

Limoncello

Cointreau

Get 27

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

LES COCKTAILS Avec alcool

Mojito (Rhum Havana 3 ans, citron vert, menthe	12,00€
fraîche, cassonade, eau gazeuse)	
Pina Colada (Rhum Havana 3 ans, jus d'ananas, crème de coco)	10,00 €
Margarita (Tequila Altos, cointreau, jus de citron vert, sirop de sucre)	10,00€
Lillet tonic rosé (Lillet tonic, tranche d'orange, tranche de concombre, fraise, brin de menthe)	8,00€

LES COCKTAILS Sans alcool

Virgin Mojito (Jus de pomme, citron vert,	8,00€
menthe fraîche, cassonade, eau gazeuse)	
Virgin Pina Colada (Jus d'ananas, crème de coco)	8,00€
Cocktail de fruits	8,00€

Prix nets - service compris

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

LA CARTE DES VINS

LES VINS ROSÉS	150CL	75CL
Domaine Ile des Embiez AOP Côtes de Provence	52,00€	28,00€
Domaine de la Ferme Blanche AOP Cassis		31,00€
La Rose des Vents Coteaux Varois Vin biologique		27,00€
Domaine de Figuière Première AOC Vegan Bio		39,00€
LES VINS BLANCS	150CL	75CL
Domaine Ile des Embiez AOP Côtes de Provence	52,00€	28,00€
Domaine de la Ferme Blanche AOP Cassis		31,00€
La Rose des Vents Coteaux Varois Vin biologique		27,00€
Château de l'Aumérade Cru classé Marie-Christine HVE3		39,00€
Domaine de Figuière Première		39,00€

Prix nets - service compris L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

AOC Vegan Bio

LES VINS ROUGES	75CL
Domaine Ile des Embiez IGP Pays du Var	25,00 €
Domaine Ile des Embiez Cuvée Spéciale AOP Côtes de Provence	36,00€
Domaine de la Ferme Blanche AOP Cassis	34,00€
Château de l'Aumérade, Cuvée Style Côtes de Provence	26,00€
La Rose des Vents Coteaux Varois Vin biologique	28,00€
Domaine de Figuière Première AOC Vegan Bio	39,00€

LA SÉLECTION DE VINS AU VERRE

6,00€

Domaine Ile des Embiez 14cl Rosé, Blanc, Rouge

Château de l'Aumérade, Cuvée Style AOP Côtes de Provence 14cl Rouge

Prix nets - service compris

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.